
Artikelnummer:

Verzeichnis der Zutaten:

 
14 Zutaten und Hilfsstoffe (Allergene): Enthalten

E nein

A ja

L nein

B nein

H spuren

N nein

G ja

M nein

C ja

D nein

F spuren

P nein

O nein

R nein

Inhaltsstoff

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse

Glutenhalttiges Getreide und -erzeugnisse

Sellerie und selleriehaltige Erzeugnisse

Krebsstiere und Krebstiereerezugnisse

Schwefeldioxid und Sulfite >10mg/kg

Weichtiere

826

Topfenstrudel Blätterteig

Teig: Weizenmehl, Margarine (Palmfett, Wasser, Rapsöl, 

Emulgatoren: (E471, E322), Speisesalz, Säureregulatoren: 

(Citronensäure, Natriumcitrat), Aroma, Farbstoff: Beta-

Carotin), Wasser, Rapsöl, Zucker, Weizenstärke, Speisesalz 

jodiert                                                                        

Füllung: Topfen 20% F.i.T., Wasser, Zucker, Rosinen, 

Hühnervolleipulver, Stärke, Modifizierte Stärke, Vanillezucker 

(Saccharose, Vanille-Extrakt), Aroma, Hühnereiweißpulver, 

Säuerungsmittel: Citronensäure, Speisesalz                                                                         

Schalenfrüchte und Schaltenfrüchteerzeugnisse

Sesamsamen und -erzeugnisse

Milch und -erzeugnisse einschließlich Laktose

Senf und -erzeugnisse

Eier und -erzeugnisse

Fisch und -erzeugnisse

Soja und -erzeugnisse

Lupine



Menge bestimmter Zutaten:

Nettofüllmenge:

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Anweisungen für Aufbewarung/Verwendung:

Gebrauchsanleitung (falls erforderlich):

Nährwerte pro 100 g: kJ 1186

Kcal 283
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    -Anteil Zucker (g)

Ballaststoffe (g)

Eiweiß (g)

Salz (g)

   - Anteil gesättigte Fettsäuren (g)

Kohlenhydrate (g)

Den tiefgekühlten Topfenstrudel aus der Folie nehmen und im 

vorgeheizten Backrohr bei 200°C 35 Minuten backen.

Fett (g)

Brennwerte

mind. -18°C

10 x 1000g

siehe Verpackung

Teig 51%, Füllung 49%, Topfen 20% F.i.T. 29%, Rosinen 2%


